Протокол № 97
заседания Правления СРО
Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»

10 ноября    2017 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Семенов В.Л., Груздев Ю.П., Сазонов К.Г., Шабанов В.И.,
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.,

главный специалист – Храпова Е.Б.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Утверждение бюллетеней для тайного голосования на очередном годовом Общем собрании членов Ассоциации «Проектные организации Северо-Запада» 15 ноября 2017 года.
2. О сроках представления членами СРО кандидатов для включения в бюллетени тайного голосования на общем собрании.

3. О приеме в члены СРО организацию ООО «Техно Терра».

4. Утверждение текста обращения Правления и Дирекции СРО к членам Ассоциации.
5. Утверждение количественного состава Правления.

Рассмотрев вопросы по повестке заседания и обменявшись мнениями,
 Правление РЕШИЛО:
1. Утвердить бюллетени для тайного голосования в Правление в количестве 5 человек.
2. Последний срок представления членами СРО кандидатов для включения в бюллетени тайного голосования на общем собрании 13.11.2017г. до 16-00.

3. Принять в члены СРО организацию ООО «Техно Терра» и присвоить ей регистрационный № П-107.
4.  Утвердить текст обращения Правления и Дирекции СРО к членам Ассоциации
5.  Состав Правления утвердить в количестве 5 человек, включая председателя.

Решения приняты единогласно.
                            Председатель Правления                                                 Ю.В.Затыкин
                            Секретарь                                                                         Е.Б. Храпова